EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M41827016C
2. Data e Regjistrimit 27/06/2024
3. Emri i Subjektit RRJOLL LAGOON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 25/06/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Nacionale Tirane Elbasan , tek gendra
Lobby Home; perballe Qendres Tregtare Teg, Zone
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/14+568/27

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Aktivitet ne fushen e investimeve per ndertim dhe menazhim
strukturash turistike akomoduese e restorante. Aktivitet ne
fushen e tregtise: tregti me shumice dhe pakice i artikujve te
ndryshem ushqgimore,pijeve alkolike dhe analkolike dhe
gjithcka perfshin gama e artkujve ushqimore, tregtimi me
shumice dhe pakice 1 artikujve industriale, pajisjeve
hidrosanitare, artikujve elektrike dhe -elektroshtepiake,
materiave te ndertimit. -Shogeria do té jeté né gjendje t&
kryejé t& gjitha transaksionet tregtare, industriale dhe
financiare,  jo kryesisht, letrat me vleré, pasurité e
paluajtshme, me sqarimet e pérmendura né paragrafin e
fundit t€ ké&tij neni, t€ gjykuara nga organi administrativ i
nevojshém ose i dobishém pér t€ arritur qéllimin e shogerise.
Shogeria mund té japé€ hua dhe siguri dhe ¢do garanci tjetér
reale ose personale gjithashtu pér detyrimet e pal€s sé treté,
t€ marré aksione ose interesa n€ shogeri dhe biznese té tjera
pér sa kohé q¢ ata kané nj€ objekt t€ ngjashém ose té lidhur
me t& drejtpérdrejt ose indirekt. T€ gjitha jo drejt publikut
dhe jo kryesisht. Shogeria mund t€ punésojé dhe t& japé
pérfaqésues dhe agjenci, duke pérfshiré kompani té huaja, né
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lidhje me shérbimet dhe produktet e trajtuara. Kompania
gjithashtu do té€ jet€ né gjendje t€ ndértojé dhe blejé ndértesa
industriale, rurale dhe banimi, pér pérdorim t&€ drejtpérdre;jté
dhe gjithashtu pér t'i dhéné ato me qgira

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ada Kopagi

Nga: 25/06/2024 Deri: 25/06/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori nuk ka te drejte te nenshkruaj
marreveshje/kontrata qé kané t€ b&né me t¢ gjitha veprimet
juridike mbi pasurité e paluajtshme. Né pérputhje dhe
vazhdim té kétij pércaktimi, ¢far€do veprimi juridik g€ ka té
bé&j€ me pasurité e paluajtshme, nukdo té keté fuqi juridike
nése €shté nénshkruar nga administratori pa nje vendim
asambleje nga ortaku I shogerise. -Administratori ka te drejte
dhe autorizohet te kryeje prane bankave te nivelit te dyte cdo
veprim bankar deri ne vleren 10 000 euro (dhjetemije) ose
ekuivalentene Lek, pa patur nevojen e nje vendimi
asambleje nga ortaku i shogerise. Cdo veprim bankar qe
kalon Shumen prej 10 000 euro (dhjetemije) euro ose
ekuivalente ne Lek, do realizohet vetem nepermjet nje
vendimi asambleje te ortakeve te shogerise.

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

BRUNES.

Para: 100,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RRJOLL LAGOON
E-Mail: a.kopaci@brunesconstruction.al
e.muskaj@brunes.al

Telefon: 0694022408 0692083420

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja e ortakeve (nése nuk pérfshihet né dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te

pavarur te emeruar nga gjykata pér vlerésimin e kontributit né€ natyré (nése éshté caktuar ekspert )

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-307896-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4870D89E-12EC-4158-9502-549AAEAD2FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4870D89E-12EC-4158-9502-549AAEAD2FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582BC74F-58F1-4C93-A5BB-7AE9520FE8F9

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331503-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.07.2024, ku eshte vendosur :
Ndryshim i kompetencave te administratorit te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ada Kopaci'') s
Competence ishte ("Administratori nuk ka te drejte te nenshkruaj
marreveshje/kontrata qé kané té béjné me té gjitha veprimet juridike mbi pasurité e
paluajtshme. Né pérputhje dhe vazhdim té kétij pércaktimi, cfarédo veprimi juridik qé ka

té béjé me pasurité e paluajtshme, nuk do té keté fuqi juridike nése éshté nénshkruar
nga administratori pa nje vendim asambleje nga ortaku I shoqerise. -Administratori nuk
ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar prane institucioneve bankare, duke
perjashtuar ketu veprimet qé kané té béjné me pagesat, ku mjafton vetém firma e

adiminstratorit. ") u be (""Administratori nuk ka te drejte te nenshkruaj
marreveshje/kontrata gé kané té béjné me té gjitha veprimet juridike mbi pasurité e
paluajtshme. Né pérputhje dhe vazhdim té kétij pércaktimi, cfarédo veprimi juridik gé ka

té béjé me pasurité e paluajtshme, nuk do.té keté fuqi juridike nése éshté nénshkruar
nga administratori pa nje vendim asambleje nga ortaku I shogerise. -Administratori ka
te drejte dhe autorizohet te kryeje prane bankave te nivelit te dyte cdo veprim bankar deri
ne vleren 10 000 euro (dhjetemije) ose-ekuivalente ne Lek, pa patur nevojen e nje
vendimi asambleje nga ortaku i shogerise. Cdo veprim bankar ge kalon Shumen prej 10
000 euro (dhjetemije) euro ose ekuivalente ne Lek, do realizohet vetem nepermjet nje
vendimi asambleje te ortakeve te shogerise. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Daté: 15/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2968A3BF-BDB0-45CE-A4F4-46FB6C88F990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A9A12E-3224-4749-9D93-53451820FF1A

